
DECRETO Nº 40.145, DE 27/07/2021. 
 
 
 
RETIFICA O DECRETO Nº 39.977 DE 23/06/2021. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;  

 
 
DECRETA: 

 

Art. 1º Fica retificado no Decreto nº 39.977 de 23/06/2021, que concede 
Progressão por Merecimento a Servidora MAYANI EMANOELLY GARDI 
JANUARIO, matrícula 22156, o seguinte:  

Onde se lê: 

Técnico de Nível Superior – Assistente Social 

 
Leia-se: 

Técnico de Nível Superior I – Assistente Social 

 
 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos na data de 23/06/2021. 

 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 27de Julho de 2021. 
 
 
 

LUIZ CARLOS COUTINHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 

MARCUS VINICIUS SOUZA COELHO 
Secretário de Administração e Recursos Humanos 

 
 




